O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(65)

Topografia, Desenho e Saneamento Rural, aberto por meio do Edital nº 16/2024 torna público o resultado da

AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

Edital nº 16/2024-Teste Seletivo
(65) Topografia, Desenho e Saneamento Rural

Nome Inscrição Nota

Alexandre de Castro Salvestro 9.2813530

Felippe Martins Damaceno 8.8013671

Tárcio Rocha Lopes 7.2013549

Maringá, 19 de abril de 2024.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Jose Adauto da Cruz

Prof. Dr. Rodrigo Mazia Enami ________________________________

Prof. Dr. Carla Cristina Bem ________________________________

19/04/2024 09.29.25 Página 1 de 1